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Peel Mission - Krem 'AGE
REBOOT CREAM' - 50 ml
Cena 280,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479384646

Opis produktu
AGE REBOOT CREAM
Aktywuje procesy metaboliczne, stymulując syntezę podstawowych struktur białkowych. Działanie przeciwzmarszczkowe
intensyfikuje liposomalny kompleks komórek macierzystych jabłoni, który jest bogaty w czynniki epigenetyczne, zapewniające
długą żywotność komórkom skóry i hamujące starzenie chronologiczne. Natychmiastowe wygładzenie zmarszczek mimicznych
to efekt działania peptydu biomimetycznego. Wraz ze stymulatorami tkankowymi, dodatkowo pomaga przywrócić gęstość
skóry, modelując kontury twarzy i wspomagając podstawowe funkcje o zasadniczym znaczeniu dla procesu kompletnej jej
regeneracji. Unikatowa formuła chroni przed czynnikami stresogennymi i podrażniającymi, pomagając zachować młodzieńczy
wygląd skóry. Cenne ekstrakty pozyskiwane z miodu akacjowego, poprawiają teksturę cery i wyrównują jej koloryt. Natomiast
lekka konsystencja kremu jest doskonale absorbowana przez skórę, dzięki czemu nie pozostawia tłustego filmu i uczucia
lepkości. Regularne stosowanie produktu pozwoli zredukować oznaki starzenia się skóry, a także przesuszenie cery,
zapewniając dogłębną jej regenerację.

STOSOWANIE: Należy oczyścić skórę twarzy i przetrzeć ją tonikiem. Następnie nanieść dozę #interfuse AGE REBOOT
CREAM i wmasować kolistymi ruchami. Poczekać, aż krem się wchłonie.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS BURSZTYNOWY - Bezpośrednio wpływa na mitochondria fibroblastów, zapewniając silny efekt
regeneracyjny. Działa antyoksydacyjne, dotleniająco oraz energetyzująco. Aktywuje proces metabolizmu, stymuluje
syntezę podstawowych struktur białkowych, dzięki czemu spłyca zmarszczki i dodaje blasku zmęczonej skórze. 
OLEJ MARULA - Bardzo wysoka zawartością przeciwutleniaczy (aż 60% więcej niż olej arganowy!), zapewnia Maruli
właściwości silnie przeciwzmarszczkowe. Bogactwo nienasyconych kwasów tłuszczowych zapewnia skórze uczucie
głębokiego nawilżenia oraz ją ujędrnia. Kwasy tłuszczowe Omega 6 i 9, chronią skórę przed niekorzystnym wpływem
środowiska. Marula pomaga utworzyć na skórze barierę przeciw szkodliwym promieniowaniem UV, wiatrem i
zanieczyszczeniami powodującymi przedwczesne starzenie się skóry.
MASŁO MURUMURU -  Charakteryzuje się wysokim stężeniem witaminy C, ale przede wszystkim imponuje ilością
zawartej w nim witaminy A. Zwraca uwagę znaczną ilością kwasu laurynowego i karotenów. Pomaga przywrócić skórze
jędrność i elastyczność. Spowalnia proces starzenia się skóry , rozjaśnia przebarwienia posłoneczne i wygładza.
OLEJ BURITI - W Ameryce Południowej znany jest jako skuteczne remedium na problemy skórne. Doskonały w
pielęgnacji skóry zniszczonej, suchej, zaczerwienionej. Posiada intensywny, rubinowy kolor, który zawdzięcza wysokiej
zawartości antyoksydantu beta-karotenu, dzięki czemu jest doskonałym przeciwutleniaczem oraz wspiera odnowę
komórek skóry. β -karoten znany jest z właściwości antyoksydacyjnych, wspomaga łagodzące procesy w skórze oraz
wywiera pozytywny wpływ na układ immunologiczny skóry. Olej buriti zmniejsza drobne linie zmarszczek, przywraca
elastyczność oraz harmonizuje skórę. Skutecznie chroni komórki fibroblastów istotne dla wspierania produkcji
kolagenu i elastyny.
OLEJ Z OTRĘBÓW RYŻOWYCH - jego działanie silnie upiększające i odmładzające kryje się w gamma-oryzanolu. Jest
to połączenie kwasu ferulowego, fitosteroli i innych cennych dla skóry substancji organicznych. Fitosterole mają
bezpośredni wpływ na podtrzymanie dobrej kondycji skóry, ponieważ ograniczają rozpad kolagenu i elastyny. Ma on
również właściwości depigmentacyjne, usuwa wszelkie przebarwienia i plamy pigmentacyjne z naskórka, rozjaśnia
skórę, dba o odpowiedni poziom jej nawilżenia.  Olej zawiera również ceramidy, które dbają o jędrność skóry,
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wygładzają ją i zapobiegają wiotczeniu oraz zmarszczkom grawitacyjnym.
KOMÓRKI MACIERZYSTE Z JABŁONI - bogate w czynniki epigenetyczne i metabolity, które zapewniają
długowieczność i ochronę komórek macierzystych ludzkiej skóry. Zwiększają witalność komórek macierzystych
skóry. Zwalczają objawy chronologicznego starzenia się skóry. Wykazują zdolność aktywowania genów, nie wpływając
na ich strukturę.
ALGA OCEANICZNA - ekstrakt z "morskiego spaghetti", wykazuje szerokie spektrum ochrony przed: wolnymi
rodnikami, stresem oksydacyjnym i niebieskim światłem. Ujędrnia, napina, głęboko nawilża i odżywia skórę, stymuluje
odnowę białek. Zdecydowanie poprawia elastyczność i wygląd skóry.
WITAMINA E -  składnik o działaniu antyoksydacyjnym. Wzmacnia barierę naskórkową, hamuje TEWL, co ma
bezpośredni wpływ na poprawę nawilżenia skóry. Hamuje utlenianie lipidów - zapobiega dzięki temu przedwczesnemu
pojawianiu się oznak starzenia.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
poj. 50 ml
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